
POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 21 DIEGO BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:23:19 0:03:35 1 GEN MAS

2 22 JORGE BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:23:29 0:03:37 2 GEN MAS

3 415 JOSÉ MANUEL SOBRADIEL UBEDA MAST B MAS JAB TRIATLÓN HELIOS  0:23:36 0:03:38 3 GEN MAS

4 5 KACPER KONARZEWSKI SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:23:43 0:03:39 1 SEN MAS

5 406 DAVID ARIÑO MARCO MAST B MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AR4995 0:23:53 0:03:40 1 MAST B MAS

6 16 VÍCTOR JUSTE PLUMED SEN MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  0:24:02 0:03:42 2 SEN MAS

7 19 JORGE MAZA CANTERO SEN MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  0:24:16 0:03:44 3 SEN MAS

8 409 MARIANO ESCARTIN ROYO MAST B MAS   0:25:01 0:03:51 2 MAST B MAS

9 200 MICHEL RAMO LUCAS MAST A MAS C. D. KUADRONES  0:25:13 0:03:53 1 MAST A MAS

10 17 ADRIÁN RAMÍREZ GONZÁLEZ SEN MAS UBUNTU RUNNERS  0:25:24 0:03:54 4 SEN MAS

11 205 JUAN JOSE TORRES MONREAL MAST A MAS CRETA LOVE  0:25:49 0:03:58 2 MAST A MAS

12 1 RAÚL CATALÁN ARANDA SEN MAS   LOCALMAS 0:26:05 0:04:01 5 SEN MAS

13 2 MANUEL ROJAS CUBELES SEN MAS   0:26:09 0:04:01 6 SEN MAS

14 403 DANIEL MILLÁN GRACIA MAST B MAS CC ALCORISA  0:26:17 0:04:03 3 MAST B MAS

15 408 JUAN CARLOS CANTERO CATALÁN MAST B MAS   0:26:21 0:04:03 4 MAST B MAS

16 15 FRANCISCO PLO ANDRÉS SEN MAS   0:26:49 0:04:08 7 SEN MAS

17 24 MARCOS MARTINEZ BERGES SEN MAS   0:26:49 0:04:08 8 SEN MAS

18 207 HELIOS LOBERA RUPEREZ MAST A MAS UBUNTU RUNNERS  0:26:52 0:04:08 3 MAST A MAS

19 602 JULIAN SANCHO BERNABE MAST C MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 0:27:22 0:04:13 1 MAST C MAS

20 11 DAVID PEREZ CANTERO SEN MAS   0:27:22 0:04:13 9 SEN MAS

21 8 MANUEL BALLABRIGA SEN MAS CM ZALAGARDA  0:27:25 0:04:13 10 SEN MAS

22 600 GREGORIO BARTOLL NEBOT MAST C MAS CICLEXTREMVALLDALBA  0:27:26 0:04:13 2 MAST C MAS

23 411 DANIEL ÁLVAREZ MARTINEZ MAST B MAS CM ZALAGARDA  0:27:31 0:04:14 5 MAST B MAS

24 502 BEATRIZ ASALTABA SANZ MAST B FEM TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  0:27:39 0:04:15 1 GEN FEM

25 13 ALEJANDRO CAMPOS OLIVEROS SEN MAS   0:27:39 0:04:15 11 SEN MAS

26 605 JOSE ANTONIO GRACIA  BERNAD MAST C MAS AZUARA CORRE  0:27:49 0:04:17 3 MAST C MAS

27 604 JOSE MANUEL CALVO GENOVA MAST C MAS   0:28:18 0:04:21 4 MAST C MAS

28 101 CINTIA CHUECA ANDALUZ SEN FEM FARTLECK SPORT  0:28:32 0:04:23 2 GEN FEM

29 407 SERGIO ALLOZA ARIÑO MAST B MAS CA MUDEJAR  0:28:55 0:04:27 6 MAST B MAS

30 300 LÚA LINDSAY PÉREZ BUISÁN MAST A FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:28:59 0:04:28 3 GEN FEM

31 601 ISMAEL CABISTAÑ CUCHI MAST C MAS   0:29:07 0:04:29 5 MAST C MAS

32 7 MARIO PIAZUELO BERGES SEN MAS CM ZALAGARDA  LOCALMAS 0:29:31 0:04:32 12 SEN MAS

33 413 JESÚS CAMPOS ORTA MAST B MAS   0:29:45 0:04:35 7 MAST B MAS

34 203 HECTOR BENITEZ GIMENEZ MAST A MAS C. ATALAYA VALDEARINNOENSIS ARIÑO  0:29:47 0:04:35 4 MAST A MAS

35 414 JESÚS SERRANO MARTÍN MAST B MAS   0:30:50 0:04:45 8 MAST B MAS

36 603 MIGUEL CAMPOS MARTÍN MAST C MAS CM ZALAGARDA  0:31:01 0:04:46 6 MAST C MAS

37 204 JOSE MARTINEZ PORTILLO MAST A MAS UA BENALMADENA  0:31:08 0:04:47 5 MAST A MAS

38 18 IGNACIO PORTILLO FERNÁNDEZ SEN MAS   0:31:17 0:04:49 13 SEN MAS

39 202 GUILLEM FIDEL BERNE MAST A MAS   0:31:18 0:04:49 6 MAST A MAS

40 9 ALBERTO SAMPER CALLAO SEN MAS   0:31:19 0:04:49 14 SEN MAS

41 26 JOSE REPOLLES BERGES SEN MAS   LOCALMAS 0:31:50 0:04:54 15 SEN MAS

42 504 BEATRIZ CANTERO MAST B FEM   0:32:08 0:04:57 1 MAST B FEM

43 401 RAFAEL BURGUETE ESPES MAST B MAS   0:32:12 0:04:57 9 MAST B MAS

44 14 MIGUEL HERNÁNDEZ GRACIA SEN MAS AZUARA CORRE  0:32:13 0:04:57 16 SEN MAS

45 417 CARLOS JAVIER ANDREU SANZ MAST B MAS   0:32:17 0:04:58 10 MAST B MAS

46 100 ELVIRA PONZ CASES SEN FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3116 0:32:18 0:04:58 1 SEN FEM

47 103 SARA CAMPOS OLIVEROS SEN FEM   0:32:21 0:04:59 2 SEN FEM

48 20 DAVID CLAVER FANDOS SEN MAS SAMPER CORRETEA  0:32:21 0:04:59 17 SEN MAS

49 607 DAVID CANTERO CATALÁN MAST C MAS   0:32:39 0:05:01 7 MAST C MAS

50 412 EDUARDO GONZALVO MAST B MAS   0:32:42 0:05:02 11 MAST B MAS

51 606 JAVIER LLOP BOUZAS MAST C MAS   0:32:55 0:05:04 8 MAST C MAS

52 503 SUSANA HERRERA GRACIA MAST B FEM RUNNING TRAIL ALCAÑIZ  0:32:56 0:05:04 2 MAST B FEM

53 400 JUAN JOSE CASTRO PRIETO MAST B MAS CM ZALAGARDA  0:33:08 0:05:06 12 MAST B MAS

54 405 TOÑO TUDO HOSPITAL MAST B MAS RUNNING TRAIL ALCAÑIZ  0:33:14 0:05:07 13 MAST B MAS

55 301 IRINA CHEBOTAR MAST A FEM   0:33:29 0:05:09 1 MAST A FEM

56 23 SERGIO VICENTE CABRERA SEN MAS   LOCALMAS 0:34:19 0:05:17 18 SEN MAS

57 102 AINHOA VICENTE CABRERA SEN FEM   LOCALFEM 0:34:47 0:05:21 3 SEN FEM

58 4 FRANCISCO JARIOD SECK SEN MAS   0:34:51 0:05:22 19 SEN MAS

59 3 ALVARO JIMÉNEZ NAVARRO SEN MAS   0:34:52 0:05:22 20 SEN MAS

60 10 IAN PANILLO LARROSA SEN MAS   0:34:54 0:05:22 21 SEN MAS

61 108 VANESSA AGUSTIN GODOY SEN FEM   LOCALFEM 0:34:58 0:05:23 4 SEN FEM

62 404 LUIS JARIOD GARCÍA MAST B MAS   0:35:03 0:05:24 14 MAST B MAS

63 201 JESUS AGUSTIN GRACIA MAST A MAS   LOCALMAS 0:35:10 0:05:25 7 MAST A MAS

64 610 JAVIER PIAZUELO FERRER MAST C MAS CM ZALAGARDA  0:35:16 0:05:26 9 MAST C MAS

65 410 JOSE PÉREZ PRIETO MAST B MAS   0:35:16 0:05:26 15 MAST B MAS

66 505 ISABEL CANTERO CATALAN MAST B FEM   0:35:16 0:05:26 3 MAST B FEM

67 608 JESÚS ANGEL SAN BERNARDINO MAST C MAS C. ATALAYA VALDEARINNOENSIS ARIÑO  0:36:30 0:05:37 10 MAST C MAS

68 302 MONICA LAVILLA JIMENEZ MAST A FEM   0:37:52 0:05:50 2 MAST A FEM

69 106 JULIA TRAMULLAS BUISAN SEN FEM   0:37:57 0:05:50 5 SEN FEM

70 25 CARLOS TRAMULLAS BUISAN SEN MAS   0:37:57 0:05:50 22 SEN MAS

71 700 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES MAST C FEM   0:38:05 0:05:52 1 MAST C FEM

72 105 MIRIAM SERRANO SEN FEM   0:39:14 0:06:02 6 SEN FEM

73 609 ALFREDO MILLÁN MAINAR MAST C MAS OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA 58 0:43:31 0:06:42 11 MAST C MAS

74 500 MARIA CONCEPCION MUSTIELES CATALAN MAST B FEM   0:44:12 0:06:48 4 MAST B FEM

75 303 MARÍA SÁNCHEZ GARGALLO MAST A FEM   0:45:53 0:07:04 3 MAST A FEM

76 416 HUGO GONZÁLEZ CLAVER MAST B MAS   0:45:53 0:07:04 16 MAST B MAS

77 104 ESTHER LAFUERZA MUÑOZ SEN FEM   DQ ART. 5

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CARRERA POPULAR 6.5K



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 21 DIEGO BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:23:19 0:03:35 1 GEN MAS

2 22 JORGE BARRIENDOS PERALES SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:23:29 0:03:37 2 GEN MAS

3 415 JOSÉ MANUEL SOBRADIEL UBEDA MAST B MAS JAB TRIATLÓN HELIOS  0:23:36 0:03:38 3 GEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 502 BEATRIZ ASALTABA SANZ MAST B FEM TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  0:27:39 0:04:15 1 GEN FEM

2 101 CINTIA CHUECA ANDALUZ SEN FEM FARTLECK SPORT  0:28:32 0:04:23 2 GEN FEM

3 300 LÚA LINDSAY PÉREZ BUISÁN MAST A FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:28:59 0:04:28 3 GEN FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 5 KACPER KONARZEWSKI SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA  0:23:43 0:03:39 1 SEN MAS

2 16 VÍCTOR JUSTE PLUMED SEN MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  0:24:02 0:03:42 2 SEN MAS

3 19 JORGE MAZA CANTERO SEN MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  0:24:16 0:03:44 3 SEN MAS

4 17 ADRIÁN RAMÍREZ GONZÁLEZ SEN MAS UBUNTU RUNNERS  0:25:24 0:03:54 4 SEN MAS

5 1 RAÚL CATALÁN ARANDA SEN MAS   LOCALMAS 0:26:05 0:04:01 5 SEN MAS

6 2 MANUEL ROJAS CUBELES SEN MAS   0:26:09 0:04:01 6 SEN MAS

7 15 FRANCISCO PLO ANDRÉS SEN MAS   0:26:49 0:04:08 7 SEN MAS

8 24 MARCOS MARTINEZ BERGES SEN MAS   0:26:49 0:04:08 8 SEN MAS

9 11 DAVID PEREZ CANTERO SEN MAS   0:27:22 0:04:13 9 SEN MAS

10 8 MANUEL BALLABRIGA SEN MAS CM ZALAGARDA  0:27:25 0:04:13 10 SEN MAS

11 13 ALEJANDRO CAMPOS OLIVEROS SEN MAS   0:27:39 0:04:15 11 SEN MAS

12 7 MARIO PIAZUELO BERGES SEN MAS CM ZALAGARDA  LOCALMAS 0:29:31 0:04:32 12 SEN MAS

13 18 IGNACIO PORTILLO FERNÁNDEZ SEN MAS   0:31:17 0:04:49 13 SEN MAS

14 9 ALBERTO SAMPER CALLAO SEN MAS   0:31:19 0:04:49 14 SEN MAS

15 26 JOSE REPOLLES BERGES SEN MAS   LOCALMAS 0:31:50 0:04:54 15 SEN MAS

16 14 MIGUEL HERNÁNDEZ GRACIA SEN MAS AZUARA CORRE  0:32:13 0:04:57 16 SEN MAS

17 20 DAVID CLAVER FANDOS SEN MAS SAMPER CORRETEA  0:32:21 0:04:59 17 SEN MAS

18 23 SERGIO VICENTE CABRERA SEN MAS   LOCALMAS 0:34:19 0:05:17 18 SEN MAS

19 4 FRANCISCO JARIOD SECK SEN MAS   0:34:51 0:05:22 19 SEN MAS

20 3 ALVARO JIMÉNEZ NAVARRO SEN MAS   0:34:52 0:05:22 20 SEN MAS

21 10 IAN PANILLO LARROSA SEN MAS   0:34:54 0:05:22 21 SEN MAS

22 25 CARLOS TRAMULLAS BUISAN SEN MAS   0:37:57 0:05:50 22 SEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 100 ELVIRA PONZ CASES SEN FEM ALCAMPO SCORPIO 71 AR3116 0:32:18 0:04:58 1 SEN FEM

2 103 SARA CAMPOS OLIVEROS SEN FEM   0:32:21 0:04:59 2 SEN FEM

3 102 AINHOA VICENTE CABRERA SEN FEM   LOCALFEM 0:34:47 0:05:21 3 SEN FEM

4 108 VANESSA AGUSTIN GODOY SEN FEM   LOCALFEM 0:34:58 0:05:23 4 SEN FEM

5 106 JULIA TRAMULLAS BUISAN SEN FEM   0:37:57 0:05:50 5 SEN FEM

6 105 MIRIAM SERRANO SEN FEM   0:39:14 0:06:02 6 SEN FEM

CATEGORÍA SÉNIOR FEM

SAN SILVESTRE 2024

SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA SÉNIOR MAS

SAN SILVESTRE 2024

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA

CATEGORÍA GENERAL MAS

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA GENERAL FEM

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 200 MICHEL RAMO LUCAS MAST A MAS C. D. KUADRONES  0:25:13 0:03:53 1 MAST A MAS

2 205 JUAN JOSE TORRES MONREAL MAST A MAS CRETA LOVE  0:25:49 0:03:58 2 MAST A MAS

3 207 HELIOS LOBERA RUPEREZ MAST A MAS UBUNTU RUNNERS  0:26:52 0:04:08 3 MAST A MAS

4 203 HECTOR BENITEZ GIMENEZ MAST A MAS C. ATALAYA VALDEARINNOENSIS ARIÑO  0:29:47 0:04:35 4 MAST A MAS

5 204 JOSE MARTINEZ PORTILLO MAST A MAS UA BENALMADENA  0:31:08 0:04:47 5 MAST A MAS

6 202 GUILLEM FIDEL BERNE MAST A MAS   0:31:18 0:04:49 6 MAST A MAS

7 201 JESUS AGUSTIN GRACIA MAST A MAS   LOCALMAS 0:35:10 0:05:25 7 MAST A MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 301 IRINA CHEBOTAR MAST A FEM   0:33:29 0:05:09 1 MAST A FEM

2 302 MONICA LAVILLA JIMENEZ MAST A FEM   0:37:52 0:05:50 2 MAST A FEM

3 303 MARÍA SÁNCHEZ GARGALLO MAST A FEM   0:45:53 0:07:04 3 MAST A FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 406 DAVID ARIÑO MARCO MAST B MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AR4995 0:23:53 0:03:40 1 MAST B MAS

2 409 MARIANO ESCARTIN ROYO MAST B MAS   0:25:01 0:03:51 2 MAST B MAS

3 403 DANIEL MILLÁN GRACIA MAST B MAS CC ALCORISA  0:26:17 0:04:03 3 MAST B MAS

4 408 JUAN CARLOS CANTERO CATALÁN MAST B MAS   0:26:21 0:04:03 4 MAST B MAS

5 411 DANIEL ÁLVAREZ MARTINEZ MAST B MAS CM ZALAGARDA  0:27:31 0:04:14 5 MAST B MAS

6 407 SERGIO ALLOZA ARIÑO MAST B MAS CA MUDEJAR  0:28:55 0:04:27 6 MAST B MAS

7 413 JESÚS CAMPOS ORTA MAST B MAS   0:29:45 0:04:35 7 MAST B MAS

8 414 JESÚS SERRANO MARTÍN MAST B MAS   0:30:50 0:04:45 8 MAST B MAS

9 401 RAFAEL BURGUETE ESPES MAST B MAS   0:32:12 0:04:57 9 MAST B MAS

10 417 CARLOS JAVIER ANDREU SANZ MAST B MAS   0:32:17 0:04:58 10 MAST B MAS

11 412 EDUARDO GONZALVO MAST B MAS   0:32:42 0:05:02 11 MAST B MAS

12 400 JUAN JOSE CASTRO PRIETO MAST B MAS CM ZALAGARDA  0:33:08 0:05:06 12 MAST B MAS

13 405 TOÑO TUDO HOSPITAL MAST B MAS RUNNING TRAIL ALCAÑIZ  0:33:14 0:05:07 13 MAST B MAS

14 404 LUIS JARIOD GARCÍA MAST B MAS   0:35:03 0:05:24 14 MAST B MAS

15 410 JOSE PÉREZ PRIETO MAST B MAS   0:35:16 0:05:26 15 MAST B MAS

16 416 HUGO GONZÁLEZ CLAVER MAST B MAS   0:45:53 0:07:04 16 MAST B MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 504 BEATRIZ CANTERO MAST B FEM   0:32:08 0:04:57 1 MAST B FEM

2 503 SUSANA HERRERA GRACIA MAST B FEM RUNNING TRAIL ALCAÑIZ  0:32:56 0:05:04 2 MAST B FEM

3 505 ISABEL CANTERO CATALAN MAST B FEM   0:35:16 0:05:26 3 MAST B FEM

4 500 MARIA CONCEPCION MUSTIELES CATALAN MAST B FEM   0:44:12 0:06:48 4 MAST B FEM

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA MAST-B FEM

SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA MAST-A FEM

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA MAST-B MAS

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA MAST-A MAS

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 602 JULIAN SANCHO BERNABE MAST C MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 0:27:22 0:04:13 1 MAST C MAS

2 600 GREGORIO BARTOLL NEBOT MAST C MAS CICLEXTREMVALLDALBA  0:27:26 0:04:13 2 MAST C MAS

3 605 JOSE ANTONIO GRACIA  BERNAD MAST C MAS AZUARA CORRE  0:27:49 0:04:17 3 MAST C MAS

4 604 JOSE MANUEL CALVO GENOVA MAST C MAS   0:28:18 0:04:21 4 MAST C MAS

5 601 ISMAEL CABISTAÑ CUCHI MAST C MAS   0:29:07 0:04:29 5 MAST C MAS

6 603 MIGUEL CAMPOS MARTÍN MAST C MAS CM ZALAGARDA  0:31:01 0:04:46 6 MAST C MAS

7 607 DAVID CANTERO CATALÁN MAST C MAS   0:32:39 0:05:01 7 MAST C MAS

8 606 JAVIER LLOP BOUZAS MAST C MAS   0:32:55 0:05:04 8 MAST C MAS

9 610 JAVIER PIAZUELO FERRER MAST C MAS CM ZALAGARDA  0:35:16 0:05:26 9 MAST C MAS

10 608 JESÚS ANGEL SAN BERNARDINO MAST C MAS C. ATALAYA VALDEARINNOENSIS ARIÑO  0:36:30 0:05:37 10 MAST C MAS

11 609 ALFREDO MILLÁN MAINAR MAST C MAS OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA 58 0:43:31 0:06:42 11 MAST C MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 700 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES MAST C FEM   0:38:05 0:05:52 1 MAST C FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 1 RAÚL CATALÁN ARANDA SEN MAS   LOCALMAS 0:26:05 0:04:01 1 LOCAL MAS

2 7 MARIO PIAZUELO BERGES SEN MAS CM ZALAGARDA  LOCALMAS 0:29:31 0:04:32 2 LOCAL MAS

3 26 JOSE REPOLLES BERGES SEN MAS   LOCALMAS 0:31:50 0:04:54 3 LOCAL MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 102 AINHOA VICENTE CABRERA SEN FEM   LOCALFEM 0:34:47 0:05:21 1 LOCAL FEM

2 108 VANESSA AGUSTIN GODOY SEN FEM   LOCALFEM 0:34:58 0:05:23 2 LOCAL FEM

CATEGORÍA LOCAL FEM

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA LOCAL MAS

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA MAST-C MAS

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

CATEGORÍA MAST-C FEM

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 801 IAN ARIÑO RINS S14 INF MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  04:41

2 800 LUCAS MONCLUS CANTERO S14 INF MAS   05:10

3 802 VALERIA TRALLERO LAVILLA S14 INF FEM   06:57

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 811 MATEO GARCÉS LEONARDO S12 ALE MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ  03:23

2 810 DANIEL JIMÉNEZ NAVARRO S12 ALE MAS   03:33

3 812 MARTA CANTERO APARICIO S12 ALE FEM   03:39

4 814 GAEL CENTELLAS REBLED S12 ALE MAS   03:46

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 820 IRENE MARTÍN QUILEZ S10 BEN FEM   01:59

2 821 VANESSA ESTEFANIA PLETEA S10 BEN FEM   02:29

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 831 DIEGO GARCÉS LEONARDO LOBITO MAS   01:52

2 830 MIGUEL LAFUENTE VICENTE LOBITO MAS   02:06

3 832 MARIA IGNAT LOBITO FEM   02:29

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 844 DAVID ANDREI DRAGOMIR LOBEZNO MAS   -

2 841 BLANCA PÉREZ CARRASCO LOBEZNO FEM   -

3 845 JUDITH LUCAS PLETEA LOBEZNO FEM   -

4 842 MARIO MARTÍN QUILEZ LOBEZNO MAS   -

5 840 ÁNGELA MONTANER ACERO LOBEZNO FEM   -

LOBEZNOS

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

S14 INFANTIL

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

S12 ALEVÍN

S10 BENJAMÍN

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024

LOBITOS

XI CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2024


